
NUTRIČNÍ HODNOTY 

Sušení masa není v našem případě žádná věda. Při výrobě používáme 
jenom prvotřídní maso, špetku soli, koření a trochu octa. Na nějaká éčka 

není v našem pytlíku místo. Jedno balení našeho sušeného masa o 
hmotnosti 25g je připraveno ze 100g prvotřídního hovězího nebo krůtího. 

 

 
JEN MASO, NIC VÍC 

Naše sušené maso neobsahuje žádnou látku ze Seznamu zakázaných 
látek Světového Antidopingového kodexu, lepek a cukr. Při výrobě 

nepoužíváme žádné konzervační látky, syntetická barviva ani geneticky 
modifikované suroviny. Prostě maso a trochu koření. 

 

http://www.antidoping.cz/dokumenty_kodex.php


BEZ LEPKU 

 

BEZ CUKRU 

 

BEZ ÉČEK 

  

  
DOPORUČENÁ DENNÍ DÁVKA 

BÍLKOVIN 

Množství potřebných bílkoviny je závislé na tělesné hmotnosti a vydané 
energii. Jedno balení našeho sušeného masa dokáže zastoupit denní 
dávku potřebnou pro normálního člověka se sedavým zaměstnáním.  

https://www.masohere.cz/susene-maso


 

 


